
Uchwała Nr   158 /2019 

Zarządu Powiatu  Częstochowskiego 

z dnia  24    lipca  2019 roku  

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2019 rok wynikających z uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 39 ust.1, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) w związku z uchwałą    Nr VIII / 64/2019 Rady Powiatu 

Częstochowskiego z dnia 18 lipca 2019 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Częstochowskiego 

na 2019 rok, uchwala się co następuje: 

  § 1 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 i 2 do uchwały.  

  § 2 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się: 

1) w celu dokonania korekty planu dochodów i wydatków na zadaniu „Przebudowa mostu na most 

klasy A leżącego w ciągu DP 1030 S na rzece Warcie wraz z dojazdami w miejscowości Zawada” 

poprzez: 

a) wprowadzenie zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST8.4751.5.2019 środków z rezerwy 

subwencji ogólnej przyznanej dla powiatu na dofinansowanie tego zadania                2 240 138 zł;                                                                                     

b) zmniejszenie planu dotacji z budżetu państwa wstępnie zaplanowanej na dofinansowanie    

przebudowy w/w zadania                                                                                          (-) 2 250 000 zł; 

2) w związku z wprowadzeniem do planu dochodów opłat z tytułu  holowania i parkowania pojazdów 

pozostawionych na terenie powiatu celem uzupełnienia wydatków związanych z letnim 

wypoczynkiem wychowanków Domu Dziecka w Chorzenicach                                            1 740 zł. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

                                                                              § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu:                                                                                Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Miarzyński Jan                 Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Jelonek Gwidon     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Kasiura Henryk                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

5) Morzyk Adam                    Członek Zarządu                                   ………………………… 



 

 


